
ул
. С

ар
ан

ск
ая

0,
00

0

1-я Санаторная
0,068

1-я Санаторная
0,069

2-я Санаторная
0,147

2-я Санаторная
0,148

3-я Санаторная
0,229

3-я Санаторная
0,231

(0,062)
2.1

(0
,0

75
)

2.
1

2.4 2.42.4

2.4 2.4 2.4

(0,142)
2.1

(0
,1

54
)

2.
1

(0,223)
2.1

(0
,2

37
)

2.
1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 3
-я

 Л
аг

ер
на

я
0,0

00
-0

,30
0

R=14082, L=469

6



ул. 7-я Санаторная
0,551

ул. 7-я Санаторная
0,553

ул. 6-я Санаторная
0,471

ул. 6-я Санаторная
0,471

4-я Санаторная
0,311

4-я Санаторная
0,310

5-я Санаторная
0,394

5-я Санаторная
0,394

(0
,3

20
)

2.
1

2.4

2.4 2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

(0,304)
2.1

(0,387)
2.1

(0
,4

00
)

2.
1

(0,466)
2.1

(0
,4

78
)

2.
1

(0,546)
2.1

(0
,5

58
)

2.
1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 3
-я

 Л
аг

ер
на

я
0,3

00
-0

,60
0

0,554 - 0,600, (46 м), а/б

R=14082, L=469 0,4
69 R=33190, L=469
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ул. Маршала 
Жаворонкова

0,634

ул. Маршала
 Жаворонкова

0,631

ул. 9-я Санаторная
0,714

ул. 10-я Санаторная
0,784

ул. 10-я Санаторная
0,792

ул. 11-я Санаторная
0,872

1.1
1.14.1 1.14.1

1.
25 1.11.11.11.6

1.7

1.61.7 1.7 1.61.25

1.61.7

(0,620)

5.
19

.2

5.19.1

(0
,6

24
)

5.19.2 5.
19

.1

(0,625)
2.4

8.13

4.1.4

2.4
8.13
4.1.6

2.1
8.13

3.1

(0,647)
5.5

(0,708)
2.1

5.7.1
2.4

(0
,7

08
)

3.
1

(0,777)
2.1

5.7.1
2.4

5.7.2
2.4

(0
,7

77
)

3.
1

(0,750)
1.17

3.24

(0,800)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

8.2.1

(0
,8

06
)

5.19.2 5.
19

.1

(0
,8

65
)

3.
1

(0,865)
2.1

5.7.1
2.4

(0,890)
1.17

3.24

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 3
-я

 Л
аг

ер
на

я
0,6

00
-0

,90
0

0,600 - 0,629, (29 м), а/б 0,640 - 0,782, (142 м), а/б 0,787 - 0,900, (113 м), а/б

R=33190, L=469

1.7
0,634 - 0,646

1.6
0,646 - 0,689

1.1
0,689 - 0,709

1.7
0,709
0,718

1.6
0,718 - 0,759

1.1
0,759 - 0,779

1.7
0,779 - 0,796

1.1
0,796
0,800

1.6
0,806 - 0,847

1.1
0,847 - 0,867

1.7
0,867
0,876

1.6
0,876 - 0,900

0,620 - 0,627, (7 м), а/б 0,635 - 0,711, (77 м), а/б 0,716 - 0,790, (74 м), а/б 0,794 - 0,869, (75 м), а/б 0,874 - 0,900, (26 м), а/б
8



ул. 12-я Санаторная
0,950

ул. 12-я Санаторная
0,953

во дворы
домов
0,988

ул. Павла Большевикова
1,036 ул. П

авла Больш
евикова

1,125
ул. П

авла Больш
евикова

1,125

1.14.11.14.1

1.7

1.121.1 1.11.1

1.
25 1.11.6 1.71.25

1.6 1.61.7

(0,940)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

(0
,9

46
)

5.19.2 5.
19

.1

3.
1

(0,934)
2.1

5.
19

.2

5.19.1

5.19.2 5.
19

.1

5.7.1
2.4

5.7.2
2.4

(0
,9

59
)

6.4

8.6.5

(1,029)
2.1

5.7.1
2.4

(1
,0

29
)

3.
1

(1
,0

90
)

5.19.2 5.
19

.1

3.
1

(1,086)
2.2

2.4

5.
19

.2

5.19.1

(1,095)
5.6

(1,083)
6.16

6.4
8.17

(1,041)

6.10.1

(0,970)
6.10.1

Т.1 Т.
1

П.1

П.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. 3
-я

 Л
аг

ер
на

я
0,9

00
-1,

12
6

0,900 - 0,951, (51 м), а/б 0,955 - 0,986, (31 м), а/б 0,990 - 1,124, (134 м), а/б
ОПО-Д

1,032 - 1,086
ОПО-Д

1,090 - 1,124

1.7
0,960 - 0,980

R=33190, L=469 0,9
38 α=7

L=188 1,1
26

1.6
0,900 - 0,920

1.1
0,920 - 0,940

1.7
0,946 - 0,957

1.6
0,957 - 1,011

1.1
1,011 - 1,031

1.7
1,031 - 1,041

1.6
1,040 - 1,063

1.1
1,063 - 1,086

1.1
1,090 - 1,120

ОПО-Д
1,041 - 1,086

ОПО-Д
1,090 - 1,124

0,900 - 0,948, (48 м), а/б 0,952 - 1,033, (81 м), а/б 1,038 - 1,123, (85 м), а/б
9


